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DOKUMENTINDHOLD

P.C. Skovgaard takker for pengene, som vennen Janus la Cour
overbringer fra familien. P.C. Skovgaard har fået to små bestillinger af
købmand Schøn fra Slagelse. P.C. Skovgaard længes hjem, og beder
Georgia om at gøre sin malerstue klar, så den er klar til hans hjemkomst.

TRANSSKRIPTION

Himmelbjerget d 31 Aug: 1867.

Min kjære G! Skal jeg i aften underholde mig lidt med Dig, det bliver
rigtignok tarveligt thi jeg har jo intet Brev at svare paa, jeg kan først faae
det imorgen Kl 3 ogsaa maa dette afsted. Jeg er da heller ikke rigtig oplagt
til at skrive thi nu nærmer den Tid sig da jeg er færdig her med hvad jeg vil
have for iaar; Men jeg maa jo skrive for at indfri mit Løfte og tillige fordi jeg
ikke ved sikkert naar jeg kan sende Brev igjen da de taler om at det
imorgen mulig er sidste Gang at Dampskibet gaar hertil. Derfor, Du maa
[Overstreget: ikke lade Dig] være rolig hvis Brevvexlingen imellem os
kommer ud af Tour, men det kan Du da ogsaa 
●2●
sagtens være, naar Du nu snart kan begynde at vente mig, jeg kan ikke
bestemme det endnu, men jeg antager at det vil blive i Ugen som kommer
efter den som begynder imorgen, men Veiret kan faa megen Indflydelse
endnu, det kan blive saaledes, at jeg mulig kan see mit Snit til endnu at
faae noget Extra, forinden at gjøre færdig hvad der er forberedt.
Foruden efter Eder, længes jeg efter min Malerstue, at tage fat der, thi den
Tomhed, som var i mig da jeg reiste ud, er nu saa temmelig udfyldt; Du
maa derfor sørge for at min Malerstue er ren og behagelig at begynde i.
Jeg har faaet 2 smaa Bestillinger her (bitte smaa) her var et Selskab som
var forelsket
●2●
i Naturen her og lod til at forelske sig i som jeg gjen giver den; Det var en
Købmand Schøn fra Slagelse, formodentlig ham Vestergaard var hos, det
er en vakker Mand. I Eftermiddags da jeg var ude paa Heden, var Capt.
Jensen her Han ventede længe paa mig, men da jeg blev ualmindelig
længe borte, thi Fluerne var manerlige, var han kjørt lidt før jeg kom hjem,
det var kjedligt. God Nat!
Søndag. Det var en Skam, der var ikke Brev. Tak for Pengene, la Cour kom
med dem idag men var lidt flou over at der ikke var et eneste Ord med, jeg
syntes ogsaa at Cathrine passende kunde have sendt ham en Hilsen.
Dampskibet bliver ved Touren Søndag og Onsdag.

Med Hilsen! Lev vel!
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